
UCHWAŁA Nr XIX/142/16
Rady Gminy Działdowo

z dnia 22 marca 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/85/15 Rady Gminy Działdowo z dnia 28 października 2015 r. w sprawie 
stawek dotacji przedmiotowych dla zakładu budżetowego

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r.
poz. 1515), art.219 ust.1 i 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r.  poz. 885 
z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale XIV/85/15 Rady Gminy Działdowo z dnia 28 października 2015 r. w sprawie stawek dotacji 
przedmiotowych dla zakładu budżetowego  § 1 otrzymuje brzmienie "Ustala się  stawkę dotacji przedmiotowej, 
jako dopłatę do ceny 1m3 ścieków oczyszczonych dla Gminnego Zakładu Usług Komunalnych do  oczyszczalni 
ścieków w Uzdowie w wysokości 2,56 zł".

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: 3CB059F8-6BEA-403C-9AA0-04EB4A7DD814



Uzasadnienie

Kierownik Gminnego Zakładu Usług Komunalnych złożył wniosek o zwiększenie stawki dotacji
przedmiotowej dla zbiorowego odprowadzania ścieków do oczyszczalni w Uzdowie o 0,12 zł, po zmianie
stawka dotacji wyniesie 2,56 zł.

Zgodnie z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym
odprowadzeniu ścieków (Dz.U.z 2015 Nr.139) Rada Gminy może podjąć uchwałę o dopłacie do jednej
wybranej lub wszystkich taryfowych grup odbiorców usług.

Oczyszczalnia ścieków w Uzdowie

Przewidywana ilość ścieków w 2016 roku wyniesie 55.000 m3

55.000m3 x 2,56zł = 140.800 zł.

Id: 3CB059F8-6BEA-403C-9AA0-04EB4A7DD814




